様式第９号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　（一社）宮崎県商工会議所連合会　会頭　殿

 　　＜補助事業者＞
郵便番号
事業所住所

(フリガナ)
事業者名

(フリガナ)
代表者　職名・氏名

小規模事業者新事業展開等支援補助金
取得財産等処分承認申請書

    　　　　令和　　年　　月　　日付け第　　号にて交付確定を受けた標記補助事業により取得した財産を下記のとおり処分したいので、承認を申請します。

記

１　財産の品名及び取得年月日

２　取得価格及び時価

３　処分の方法

４　処分する理由

様式第10号

取得財産等管理台帳

	管理
番号
	品名
	規格
	数量
	取得
年月日
	取得
金額
	経費区分
	処分
制限
期間
	備考

	補助金
(円)
	自己資金
(円)